令和元年５月２４日
関係機関・高等学校長 様

                                                        栃 木 県 テ ニ ス 協 会

                                                     会長  上 野 通 子

令和元年度ダンロップ杯国民体育大会（少年男女の部）選手選考会開催について

標記の件を下記のとおり実施致しますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

1．主  催    栃木県テニス協会   栃木県教育委員会

2．主  管    栃木県高等学校体育連盟テニス専門部

3．協  賛  (株)ダンロップスポーツ

4．日  程    令和元年６月２９日(土)、６月３０日(日) 予備日７月１日(月) 男女単

８：３０集合 ８：５０試合開始

5．会  場    栃木県総合運動公園テニスコート

6．試合方法  予選・本戦方式により、シングルスのみ行う。
        予選は、１セットマッチによるトーナメントとし、本戦出場者 4 名を選出する。

本戦は、８ゲームマッチによるリーグ戦とする。
                リーグ戦の対戦方法は栃高体連テニス専門部規約を参照（３者同率の場合は、

取得ゲーム率で順位を決定する）。

7．参加資格   ①栃高体連加盟の生徒で関東予選又は全国予選で S ベスト 8 に入った生徒

②2018 年度栃木県ジュニアシングルス 18 歳以下ベスト 4 またはシングルス 16
歳以下の優勝・準優勝者（ただし、栃木県在住の中学 3 年生以上）

③栃木県テニス協会推薦者（中学 3 年生 2 名）
  ※今年度、他都県で出場したものは資格なしとする

8．申込方法    別紙申し込み用紙に記入の上、令和元年６月１７日（月）までに下記宛に Fax

で申し込む。（申し込みされない場合も、その旨を Fax でお願いします。）遅

れたものや電話での申込は受け付けません
                申込先

〒329-2155 矢板市片俣６１８－２
栃木県立矢板高等学校内   野井修一
Tel 0287-43-1231  Fax 0287-43-4533

9．組合せ会議  令和元年６月２５日（火）１４：００～
宇都宮中央女子高等学校 澄心寮

10．参加料   ボール使用料  ８００円／人
当日受付にて支払う。
当日不参加の場合でも必ず支払うこと。

11．使用ボール ダンロップフォートイェロー

令和元年度　第７４回国民体育大会（少年男女の部）選手選考会 栃木県

令和元年6月２９日（土）・６月３０日（日）

少年男子 栃木県総合運動公園テニスコート

横田

６０

亀井

６２

飯田

６２

大沼

６２

（備考）

松尾

w.o. 栃木県　少年男子　代表

松尾 （推薦順位）

６１

手塚

６０

新井

６３

新井

６３

8

3

14

15

宇・陽東中 中③

横山暁楽

×
５－８

足大附高

16

高③

新井翼 足大附高 高②

足大附高

寺岡駿弥

11

足・協和中 中③

和田大永 足大附高 高③

10

12
２位　飯田翔

１位　横田大夢

13 手塚有莉 文星附高 高③

3

Ｄ

Ｂ

Ｃ

1
7 松本響 足大附高

〇
８－３

足大附高 高②

0 4

9

3Ｄ
新井

×
５－８

2

5 Ｂ
飯田

×
３－８

×
６－８

〇
８－５

2〇
８－４ 2 1

Ｃ Ｄ

〇
８－５

Ａ
横田

Ａ

〇
８－６

Ｂ 順位勝

13 0

負
得失

ゲーム差

4

6

飯田翔

文星附高 高①

長谷川侑哉 宇・宇大附中 中③

Ａ

1

2

横田大夢 足大附高 高③

〇
８－３

高③

松尾滉哉

Ｃ
松尾

×
３－８

高②

×
４－８

柿沼草太 文星附高 高②

大沼広季

亀井泰造

令和元年度　第７４回国民体育大会（少年男女の部）選手選考会 栃木県

令和元年6月２９日（土）・６月３０日（日）

少年女子 栃木県総合運動公園テニスコート

増淵

６０

増子

６０

（備考）

白石

６１ 栃木県　少年女子　代表

（推薦順位）

岩田

７５
Ｄ

14

16 田端樹鈴 足南高 高②

15

篠原来実 作新高

8

10

2

13 岩田真彩 作新高 高①

高②12

11

1

2

大纏三奈 宇・陽東中 中③

×
０－８
RET

0

3

9 白石真里名 小・乙女中 中③

Ｄ
×
１－８

6

Ｃ
Ｂ

3 4

〇
８－５

〇
８－２ 2 1

伊藤菜々子

2
負

〇
８－２

〇
８－５

×
８－０
RET

×
５－８

順位勝

3 0

Ｃ
得失

ゲーム差

1

7

増淵つかさ 作新高 高③

5 増子未結 作新高 高②

上・本郷中 中③4

1

ＤＡ Ｂ

〇
８－１

3

×
５－８

Ｃ

×
２－８

Ｂ
×
２－８

１位　増淵つかさ

２位　増子未結

Ａ

Ａ